
Fra: Jon Askeland
Sendt: 21. oktober 2015 13:59
Til: Gillesvik, Kjetil (kjetil.gillesvik@bt.no)
Kopi: Postmottak Radøy
Emne: SV: Bosetting av flyktninger

Hei!
Vedlagt svar.

- 1) Hvordan vurderer din kommune muligheten for å bosette det anmodede tallet fra IMDI i august? Kommunestyret hadde drøftingsmøte om busetjing i juni,- det vart ikkje fatta vedtak, men kommunestyret signaliserte samla støtte til å leggja seg på Amnesty si tilråding å å busetja yttarlegare 1 stk pr 1000, dvs fem. Rådmannen vil ta utgangspunkt at Radøy frå 2016 buset 10 årleg.
- 2) Hvordan vurderer din kommune muligheten for å øke dette bosettingstallet? Kommunestyret har ikkje drøfta situasjonen etter junimøtet, det er naturleg at drøftinga kjem i samband med budsjettprosessen i november. Kommunen har motteke fleire meldingar frå interessantar som tilbyr husvære, så teknisk sett er det mogleg. Det er eit klart felirtal som selekterer tilbodet mot syriske flyktningar framfor eritrearar/somaliarar.
- 3) Hvor mange flyktninger kan du kommune bosette (årlig) i årene som kommer? Her vil jeg gjerne ha et konkret tall.
Radøy buset i praksis 10 stk årleg inkl familiegjennforening. Det er bustadkapasitet som begrensar mest, dernest kommunale tenester. Med erfaring frå t.d Fjell kommune, så vil eg utfordra kommunestyret til å drøfta om Radøy bør freisat å busetja 20 – 30 stk. Dette er ein stor auke, men i Fjell hevdar dei at det er best og også best økonomi i å busetja flest mogleg. Slike tankar må me ta innover oss, når me står oppe i den talmessig største europeisk flyktningtilstrøyminga nokonsinne.
- 4) IMDI varsler at kommunene må påberegne å bosette langt flere enslige mindreårige. Hvordan vurderer dere muligheten for å klare denne opgavene? Usikker,- denne gruppa er det lettast å gje tilbod til føresett at ein kan busetja dei kollektivt og gje dei døgnbemanna tenester. Detet fordi denne gruppa treng mykje støtte,- men er lett å byggja opp for å ta utdanning/jobb og stå på egne bein.

Med helsing
Jon Askeland
Ordførar
Radøy kommune
Tlf 47 45 97 20
Tlf 56 34 90 10
WWW.radoy.kommune.no

